
|и
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ,
ИННОВАЦИОННОМУ РАЗВИТИЮ,

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ВОПРОСАМ
СОБСТВЕННОСТИ

РЕШЕНИЕ

20 апреля 2022 г. № `2/2 \

|О проекте закона Волгоградской области .№ 30-20223 "Об отдельных мерах
поддержки экономики Волгоградской области, направленных на
предотвращение негативных последствий, вызванных внешним

санкционным давлением"
!

!

[Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 30-20223

"Об отдельных мерах поддержки экономики Волгоградской области,

направленных на предотвращение негативных последствий, вызванных внешним

санкционным давлением", комитет решил:
рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона

Волгоградской области № 30-20223 "Об отдельных мерах поддержки экономики

Волгоградской области, направленных на предотвращение негативных

последствий, вызванных внешним санкционным давлением" в первом и во

ВТОРОМ ОКОНЧЗТСЛЬНОМ ЧТСНИИ на ОДНОМ заседании ВОЛГОГраДСКОЙ ОбЛЗСТНОИ

Думы. ]

Председатель комитета ху \“`"% 7 С.В. Коротков


